
 

 
ФОП Джетере І.Г. 

   

   

НАКАЗ № 244/1 

 
8.06.2023р.                                                                                 м.Кременчук 

 
 

Про призначення відповідальної особи 

за здійснення авторського нагляду 
 

Відповідно до ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення 

авторського нагляду за будівництвом», 

 

НАКАЗУЮ: 

Організувати авторський нагляд для забезпечення відповідності виконання 

будівельних робіт і виявлення на будівництві відхилень від проектних рішень, 

передбачених у робочому проекті: 

«Нове будівництво будівель та споруд на території цеху по виробництву 

комбікормів ТОВ «НВП «Глобинський свинокомплекс» по  вул. 

Полтавський Шлях, 155а в м.Глобине Кременчуцького району Полтавської 

області» 

Призначити відповідального за проведення авторського нагляду: 

ГІП - Джетере Ірину Григорівну 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП Джетере І.Г.                                                   ____________ Джетере І.Г. 
 

                                                                                                                           


